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Date
Référence produit / Product reference

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité & 20°C (g/cm3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts

&

/ \ N
Cootrol Unioa
Certifications

06/02/2023
FLEOOS

Basilic Linalol / Basil Linalool

H270123EG

0.8954

1.4755

-12.80°

Cultivé / Cultivated

Egypte / Egypt

09/2022

10/2027

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Ocimum basilicum

Plante fleurie / Flowering plant

= Hydocarbures monoterpéniques

a Alcools monoterpéniques

» Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

® Hydrocarbures sesquiterpéniques

® Alcools sesquiterpeniques

m Cétones sesquiterpéniques

® Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

= Esters

® Hydrocarbures allphatiques
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Molécule
ALPHA-THUJENE
ALPHA-PINENE
BETA-PINENE

CAMPHENE

SABINENE

1-OCTEN-3-OL
BETA-MYRCENE
DEHYDRO-1,8-CINEOLE
1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL)
ALPHA-PHELLANDRENE
BETA-PHELLANDRENE
ALPHA-TERPINENE
GAMMA-TERPINENE
PARA-CYMENE
LIMONENE *
CIS-BETA-OCIMENE
TRANS-BETA-OCIMENE
TRANS-EPOXY-OCIMENE
CIS-HYDRATE DE SABINENE
TRANS-HYDRATE DE SABINENE
TERPINOLENE
TRANS-OXYDE DE LINALOL
LINALOL *

HOTRIENOL

CAMPHRE
DELTA-TERPINEOL
TERPINENE-4-OL
ALPHA-TERPINEOL
BORNEOL

ACETATE D'OCTYLE
CITRONELLOL

ACETATE DE LINALYLE
ACETATE DE GERANYLE
GERANIOL *
ESTRAGOLE**

ACETATE DE BORNYLE

GAk,

00% % = i
5 o3 Control Unioa (g
O Certifications

%

0.030
0.402
0.914
0.082
0.451
0.035
0.955
0.027
9.679
0.017
0.117
0.071
0.072
0.165
0.430
0.065
0.627
0.147
0.188
0.045
0.128
0.065
55.118
0.140
0.541
0.192
0.626
0.988
0.132
0.282
0.137
0.047
0.026
0.161
1.413
1.071
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BICYCLOELEMENE 0.121
BETA-ELEMENE 2.651
ACETOXY-1,8-CINEOL 0.030
ACETATE D'EXO-2-HYDROXYCINEOLE 0.051
ALPHA-CUBEBENE 0.053
EUGENOL * 5.258

0.095
ALPHA-COPAENE 0.161
BETA-BOURBONENE 0.308
ALPHA-CIS-BERGAMOTENE 0.058
ALPHA-TRANS-BERGAMOTENE 4.809
BETA-YLANGENE 0.118
BETA-CARYOPHYLLENE 0.212
ALPHA-CARYOPHYLLENE 0.686
ALPHA-GUAIENE 0.715
TRANS-BETA-FARNESENE 0.115
GERMACRENE D 2.440
VIRIDIFLORENE 0.114
ALPHA-BULNESENE 0.877
BETA-BISABOLENE 0.094
TRANS-ALPHA-BISABOLENE 0.024
GAMMA-CADINENE 1.695
DELTA-CADINENE 0.107
EPI-ALPHA-CADINOL 0.510
CIS-CALAMENENE 0.279
ALPHA-CADINENE 0.046
TRANS-NEROLIDOL 0.044
MAALIOL 0.058
SPATHULENOL 0.079
1,10-DI-EPI-CUBENOL 0.134
Total 97.528

= Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
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